BỘ TÀI CHÍNH
TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI CHÍNH - MARKETING
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐIỀU CHỈNH THÔNG TIN BẢO HIỂM XÃ HỘI, BẢO HIỂM Y TẾ

Kính gửi: TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI CHÍNH - MARKETING
Họ và tên: …………………………………………………………………
Ngày, tháng, năm sinh: ………/………/…………. Giới tính: ………………… Dân tộc ………………………………………
Mã số BHXH …………………………
Đơn vị: …………………………………
Chức vụ/Chức danh nghề nghiệp: …………………………………
Số CMND/ Hộ chiếu/ Thẻ căn cước: ………………..…………………………………
Số điện thoại liên hệ:………………………
Đề nghị Phòng Tổ chức – Hành chính, Trường Đại học Tài chính – Marketing thực hiện thay đổi/điều chỉnh/bổ sung quá trình tham gia BHXH cho tôi theo nội dung sau
	STT
	Nội dung thay đổi
	Từ ngày
	Đến ngày
	Trích yếu nội dung điều chỉnh
	Quyết định, văn bản, minh chứng... đính kèm
	Ghi chú

	A
	B
	1
	2
	3
	4
	5

	1

	2

	3

	Tôi cam đoan những nội dung kê khai là đúng và chịu trách nhiệm

trước pháp luật về những nội dung đã kê khai
.........., ngày ....... tháng 10 năm 2021
Người kê khai